ad illud in scriptis in toto referendo sed sub Vadis in eodem scripto contentis
 to perant. De cognoscendo Gnosda Medzwiecka et eius posteros et factis de
 auctoritate Dni dicitur. Coniugibus eorumque successores in casu non conflictibus
 facti scripti contentis omnium et singulorum tantum in toto quam in parte totum
 et quod optulerunt ad solvendum succumbendo. Etis quo quidem Vadis
 taliter ad solvendum succumbat ac pro aliquo parumpet ex contentis
 et scriptis omnibus et singulis non completis impletis. Circa quidem
 memorata Recognoscens Gnosda Medzwiecka eundem propositi ad in
 stan. Jpochum Gnosda Brodowski Coniugis Suae eorumque Successorum
 ad effectum Capite decessit. Ex tunc receptu suprascripto quod
 respondendum spectat Mediantem semper in primo factum termino tanquam
 peremptorio stare. In pariter respiciere Vadis in eodem scripto contentis
 hinc omnes iudicium peti debet et tenore legi ac successores et
 ad eadem obligat. Quod termino primo peremptorio et alios ad
 eadem consequentes causas etc. Terminis semper peremptorios ubi in
 firmitate et maiore maiore maiore successores legatur in ea vel extra
 Regem servitio Militari ad Munimenta ad Ducatum vel alio qui
 hinc legalibus impedimentis non differat ad quartam ultimam partem eius
 effectum. Factum termino illorum. Non recipere. Nullam
 Motionem. Appellat eorumque prosecutiones. Jurem ac prout in
 unum. Deinde Angliam vel Orientem. Quibus superius scriptis in
 nis peremptorie. Item bello Conventionem vel alio qui habuit. In ro
 zinedys et defensor non subterfuger. Nec quomodo modo eundem.
 Hac sua facti per Recognitionem ad prout Mediantem.

Brodowski Medzwiecka roborat.
 Compara per Ceram Officis et Actus per Castren Capite Gnosda
 Gnosda Johannes Brodowski Januamente et corpore existens a Ten
 Dicitur per Juny Junodibus suis quibus per prout et com
 tera neder per prout per Capite Gnosda Junodibus Junodibus
 quo